

## Bestyrelsens Beretning for 2019 - 2020

Vi vil gerne byde alle og især vores nye medlemmer hjertelig velkommen. Både nye og gamle medlemmer opfordres til at gå ind på hjemmesiden <http://www.boelsmosegaard.dk/> hvor du nemt kan hente referat fra generalforsamlinger, beretninger, regnskab m.m. Her kan du også læse om vores vedtægter og ordensregler.

Vi har igen haft fokus på vandsituationen. De meget store mængder nedbør har givet en del problemer. Som I har kunne læse på hjemmesiden, har formanden haft livlig korrespondance med kommunen, formanden for en nabo-grundejerforening og Gribskov Landliggerforbund.

Dette har blandt andet medført, at grundejere, som har en åben rende eller rør på sit areal, er blevet gjort opmærksomme på, at de har pligt til at sørge for oprensning, og at hvis dette ikke sker, får de et påbud fra kommunen. Vi har kendskab til, at der er sket oprensning hos en grundejer, og at han har givet besked videre til en nabo, som er medlem af en anden grundejerforening, og besken givet videre til denne forenings bestyrelse. (spredning som ringe i vandet)

Jævnfør bestyrelsens forslag på seneste generalforsamling, har vi fået gennemført forsegling af revner i asfalten på vores veje, og vi har fået udskiftet 2 pullerter.

Desuden har vi fået lagt køresten på 5 meget medtagne hjørner på hhv. Øre-Ager, Boels-Ager, Bred-Ager og Øvrevangen.

På generalforsamlingen i 2019 talte vi om evt. opsætning af hjertestarter i vores forening. Anette, Bred-Ager 16 har fremsendt oplysninger til bestyrelsen om muligheden og udgifter i forbindelse med opsætning, forsikring, varmekonsum og udskiftning af batteri og elektorde. Udgifter som de første år vil være ca. 2.500 kr. om året og efter 3 år ca. 3.400 kr. om året. Bestyrelsen har ikke ønsket at arbejde videre med emnet, men afvente et egentlig forslag fra medlemmerne.

Som altid har vi afhentning af grenaffald i uge 43. Hvert år bestiller vi vognmanden i god tid, men på trods heraf, har der alligevel været forsinkelser på afhentning de seneste 2 år. I 2018 havde han simpelthen glemt os, og sidste år var forklaringen, at det skyldtes blæsten, til gene for flere medlemmer, som måtte stække bunkerne om.

I bestyrelsen bruger vi jævnligt hinanden til tips og gode råd om brug af håndværkere m.m. Hvis der er interesse for det, kunne vi lave et opslagsværk på hjemmesiden. Har det interesse hos medlemmerne??

Økonomien i foreningen er stadig sund, og langt de fleste medlemmer er gode til at betale til tiden.

Husk tilmelding til BetalingsService. Parcellens PBS nr. oplyses af kassereren ved henvendelse. Alternativt kan betaling ske til foreningens bank Nordea regnr. 2418 kontonr. 0605642125

Husk også oplysning om mailadresse, så I kan modtage informationer hurtigt uden indblanding af Post Nord

